
БАЕВСКИИ СЕЛЬСКИМ СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2022 с. Баево № 12

О прекращении полномочий 
избирательной комиссии 
муниципального образования 
Баевский сельсовет 
Баевского района Алтайского края

На основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от
27.04.2022 № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий 
поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума, на территориальные 
избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах 
соответствующих муниципальных образований», Баевский сельский Совет 
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Считать, что избирательная комиссия муниципального образования 
Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края прекращает 
исполнение своих полномочий.

2. Установить, что прекращение полномочий избирательной комиссии 
муниципального образования Баевский сельсовет, организующей подготовку 
и проведение выборов в органы местного самоуправления на день 
вступления в силу Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», осуществляется в день окончания избирательной кампании.

Председатель сельского Совета 
народных депутатов Е.В. Баранова


